UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:     /TB - STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Ninh Bình, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v xoá tên ông Nguyễn Tứ Hiếu khỏi danh sách đấu giá viên

đăng ký hoạt động trên địa bàn tỉnh Ninh Bình

 Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

 Căn cứ Quyết định chấm dứt tư cách thành viên hợp danh và cho nghỉ việc

đối với ông Nguyễn Tứ Hiếu của hội đồng thành viên Công ty đấu giá hợp danh

Thuận An  ký ngày 31/3/2024.

 Sở Tư pháp thông báo: Xoá tên khỏi danh sách đấu giá viên đăng ký hoạt

động trên địa bàn tỉnh Ninh Bình đối với đấu giá viên có thông tin cá nhân sau:

 Họ và tên: Nguyễn Tứ Hiếu;

 Sinh ngày: 09/7/1989;

 Hộ khẩu thường trú: khu phố 7, thị trấn Yên Ninh, huyện Yên Khánh, tỉnh

Ninh Bình;

 Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: 1375/TP/ĐG-CCHN do Bộ Tư pháp cấp

ngày 18/3/2016;

 Nơi hành nghề: Công ty đấu giá hợp danh Thuận An; số 137, đường

Nguyễn Bặc, phường Ninh Khánh, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình;

 Thẻ đấu giá viên số: 04/ĐGV do Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình cấp ngày

25/9/2019 cho ông Nguyễn Tứ Hiếu không còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký

thông báo này.

 Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình thông báo đến các cơ quan, tổ chức và các cá

nhân có liên quan được biết và thực hiện quản lý theo quy định pháp luật./.

 Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Công ty ĐGHD Thuận An;

- Trang TTĐT Sở (để đăng tải);

- Lưu VT, HC-BTTP.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Việt

		2024-05-22T17:04:31+0700

		2024-05-22T18:02:10+0700

		2024-05-22T18:02:10+0700

		2024-05-22T18:02:10+0700